Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 22 г. Томска

Протокол № 12

заседания Управляющего Совета

муниципального автономного учреждения

средней общеобразовательной школы № 22 г. Томска

от «05» июля 2013 года

Присутствовали:

Члены Управляющего Совета: 11 человек:

1. Атамова О.П.,

2. Тихонова О.И.,

3. Яткина Т.М.,

4. Рожкова О.В.,

5. Килина Н.А.,

6. Журих Г.Н.,

7. Скобелькова М.Н.,

8. Диасамидзе В.С.,

9. Утопленникова Ю,

10. Калёнова П.,

Отсутствовали:

1.Чех А.Е.

Повестка дня

1. Утверждение ежегодного публичного доклада о деятельности МАОУ СОШ № 22 г.Томска в 2012-2013 уч. году.

Докладчик: Кожевникова Н.Н., координатор инновационной работы школы, ознакомила с публичным докладом школы, который администрация и педагогический коллектив школы предлагает вниманию учредителя, родителей, общественности. Публичный доклад содержит информацию и анализ работы школы по основным направлениям деятельности МАОУ СОШ № 22 г. Томска в 2012-2013 уч. году.

В докладе отражены результаты работы  и потенциал образовательного учреждения, особенности направлений деятельности и условия их развития.

Информационная доступность публичного доклада должна способствовать развитию интереса к образовательному  учреждению, повышению его конкурентоспособности,  формированию желания читателей лично участвовать в его ресурсной поддержке с целью улучшения материально-технической обеспеченности.
Решение:

1. Утвердить ежегодный публичный доклад о деятельности МАОУ СОШ № 22

 г. Томска в 2012-2013 уч. году.

2.  Разместить ежегодный публичный доклад о деятельности учреждения на сайте школы.

Председатель  УС                                        О.П. Атамова

Секретарь      УС                                         О.В. Рожкова